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Adam SEEMAN 146 00:00:001. Loun\ mi[10056008184 -00:00:2004:55:152004
âtČpin TELECKé 120 00:00:272. TJ Favorit Brno10047201392 -00:00:0404:55:422004
Menno HUISING 75 00:01:143. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022818200 -00:00:1104:56:292004
Theodor STORM 69 00:01:274. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 -00:00:0104:56:422005
Frank RAGILO 27 00:01:565. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066429808 04:57:112004
Milan KADLEC 134 00:02:036. Dukla Praha10047431203 -00:00:0804:57:182004
Pavel NOVÈK 159 00:02:367. SCM ProstČjov10097721726 04:57:512004
Tomiã SIVOK 110 00:02:548. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046021531 04:58:092004
Daniel MRÈZ 139 00:02:589. Mapei Merida10018791712 04:58:132004
Tobias SVARRE 72 00:03:0110. ROSKILDE / Dennmark A10061011768 -00:00:0404:58:162004
Stef KONING 95 00:03:0111. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023093559 -00:00:0804:58:162004
Samuel NOVÈK 111 00:03:0612. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 04:58:212005
Van Vlad MECHELEN 29 00:03:2013. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10036591212 04:58:352004
Jan LUKEâ 155 00:03:2214. KOVO Praha10047853922 04:58:372004
Nicolai WANDAHL 74 00:03:4515. ROSKILDE / Dennmark A10022423047 04:59:002004
Gabriel KUCHINKE 66 00:03:5016. BRANDEBURG / German\10100595650 04:59:052004
Thomas NIEMI 30 00:03:5717. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10045822982 04:59:122004
Lauri TAMM 31 00:04:0518. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066430010 04:59:202004
Nikcolas GOJKOVIý 16 00:04:2919. Croatia / Chorvatsko10028438259 04:59:442004
Rasmus PETRO 84 00:04:5520. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10048362665 05:00:102004
Victor HANNES 54 00:05:1721. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065048180 05:00:322004
Adrian PhSCHEL 64 00:05:1822. BRANDEBURG / German\10050804641 05:00:332004
Patrickk FRYDKJAER 103 00:05:3023. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 05:00:452005
Richard KOBR 147 00:05:4624. Loun\ mi[10047280309 05:01:012005
Richard RIâKA 116 00:05:4825. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046080842 05:01:032005
Michael BOERS 76 00:05:5126. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022819131 05:01:062004
Daniel VYSOýAN 124 00:06:1027. TJ Favorit Brno10005541613 -00:00:0305:01:252004 +00:00:05
OndĜej NOVOTNé 135 00:06:2128. Dukla Praha10047271518 05:01:362005
Benjamin ECKERSTORFER40 00:06:2229. Austria / Rakousko10089946464 -00:00:0205:01:372004
Martin JURËK 113 00:06:4230. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046074273 -00:00:0105:01:572004
Juraj VRBËK 9 00:06:5231. Slovakia A / Slovensko A10046023854 -00:00:0405:02:072005
Jari PRINS 59 00:06:5532. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023160045 05:02:102004
Tomiã PěIDAL 141 00:07:0433. Mapei Merida10047315368 05:02:192004
Kena\ DEMOYER 56 00:07:0534. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065066065 05:02:202004
Raphael KOKAS 37 00:07:1435. Austria / Rakousko10035026882 05:02:292004
Ivan OKMAäIý 15 00:07:2136. Croatia / Chorvatsko10028417849 -00:00:0205:02:362004
David PREYLER 39 00:07:2737. Austria / Rakousko10035036885 05:02:422004
Valenko LOVRO 8 00:07:3338. Slovenia / Slovinsko10017614675 05:02:482004
MatČj DRÈPELA 144 00:07:5639. Mapei Merida10085014521 05:03:112004
Yorrick BRETHOUWER 60 00:09:3940. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 05:04:542005
Richard LEU 68 00:10:0641. BRANDEBURG / German\10036389431 05:05:212005
Martin BÈRTA 145 00:10:3942. Loun\ mi[1047422876 05:05:542005
Maarten Christiaan HAMINGA96 00:10:4643. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10054704647 05:06:012004
Dominik DUNÈR 10 00:10:5944. Slovakia A / Slovensko A10080448851 05:06:142005
Jakub ELBADRI 176 00:11:4545. StĜedoþeskê kraj10059129059 05:07:002005
Viclav JEäEK 175 00:11:4846. StĜedoþeskê kraj10047818354 05:07:032005
Martin KRUSEMANN 28 00:12:2847. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10064430717 05:07:432004
Marcel SKOK 4 00:12:3448. Slovenia / Slovinsko10017653677 05:07:492005
Van Den BERG DAAN 77 00:13:3649. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023143372 05:08:512004
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Prokop MIĕOVSKé 177 00:13:3950. StĜedoþeskê kraj10047374982 05:08:542005
Neo LAMOT 57 00:14:0451. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10099786106 05:09:192004
Nicolas ZIPPAN 65 00:14:0952. BRANDEBURG / German\10048505236 -00:00:0305:09:242004
Stanislav PROCHÈZKA 163 00:14:4953. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10093181921 -00:00:0205:10:042004
VojtČch CËRKVA 165 00:15:1054. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10046677087 05:10:252004
Viktor PADċLEK 121 00:15:1055. TJ Favorit Brno10047329314 05:10:252004
Robert KOBR 148 00:15:2256. Loun\ mi[10047280410 05:10:372005
Matija TRSTENJAK 20 00:15:5057. Croatia / Chorvatsko10028452306 05:11:052004
Mat~ã ĆURËK 13 00:16:0958. Slovakia A / Slovensko A10055027777 05:11:242005
Grega PODLESNIK 1 00:16:5959. Slovenia / Slovinsko10017647718 05:12:142004
Rune VANDENDIJCK 52 00:17:2760. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065077482 05:12:422004
Mirek MhLLER 140 00:17:3461. Mapei Merida10047261616 05:12:492004
Radovan âTEC 160 00:18:2962. SCM ProstČjov10047443589 05:13:442004
Michal MORÈVEK 129 00:18:5763. SCM Brno10047036492 05:14:122004
Lowie KNAEPS 55 00:19:2064. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065063944 05:14:352004
Ma[imilian KERL 166 00:19:3465. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10082677326 05:14:492004
Konrad HAUGSTED 105 00:19:4666. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 05:15:012005
Filip KULHA 114 00:19:5667. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10047364979 05:15:112004
Jonas REIBSCH 67 00:20:1368. BRANDEBURG / German\10045891993 05:15:282005
Thibo MAERTENS 104 00:20:1369. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 05:15:282005
Matouã RUBÈâ 162 00:20:1570. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10047423179 05:15:302004
Luca OBERLECHNER 36 00:20:2071. Austria / Rakousko10064027963 05:15:352004
David âIMEýEK 173 00:20:3972. PROFI SPORT CHEB10046792073 05:15:542005
âimon VANIýEK 127 00:20:4073. SCM Brno10047448845 05:15:552004
äak ERäEN 6 00:21:0474. Slovenia / Slovinsko10017621749 -00:00:0605:16:192005
Jakub HÈK 142 00:21:2075. Mapei Merida10047357808 05:16:352004
Jacob OPPITZ 63 00:21:3576. BRANDEBURG / German\10036391148 05:16:502004
Marco STOCKER 38 00:22:0377. Austria / Rakousko10064192156 05:17:182005
Jakub JANËýEK 123 00:22:1678. TJ Favorit Brno10047440862 05:17:312004 +00:00:05
Richard BRÈZDOVIý 14 00:23:0079. Slovakia A / Slovensko A10046054873 05:18:152004
Noah WULFF 86 00:23:4780. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 05:19:022005
Jaromtr KOHOUT 164 00:23:4781. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10047234536 05:19:022005
Hidde SWART 61 00:24:0682. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023436493 05:19:212004
Dalibor JOHÈNEK 157 00:24:2083. Loun\ mi[10093205260 05:19:352005
Marek âVEJDAR 167 00:24:3484. Roman Kreu]iger C\cling Academ\10053331085 05:19:492004
Jeseper Melle ROZEMA 97 00:24:3885. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D1002332884 05:19:532004
Van LEEUWEN RUUD 78 00:25:1586. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10083459386 05:20:302004
Jan BITTNER 143 00:25:5987. Mapei Merida10094955405 05:21:142005
Noah SCHEPENS 53 00:26:0488. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068691 05:21:192004
Jakub KUBA 183 00:26:1689. StĜedoþeskê kraj10047334768 05:21:312005
Robben BEURMS 100 00:26:2490. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 05:21:392005
BoĜek âËSL 138 00:26:3991. Dukla Praha10047333758 05:21:542004
Daniel RUBEâ 179 00:26:4392. StĜedoþeskê kraj10009358056 05:21:582005
Gibbe STAES 51 00:26:5793. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 05:22:122005
Tomiã PAěEZ 180 00:27:0094. StĜedoþeskê kraj10081094307 05:22:152004
Mihnea HARASIM 32 00:27:4795. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10079962740 05:23:022004
Rowan OORD 62 00:28:1796. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023265634 05:23:322004
Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL81 00:28:3697. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 05:23:512005
VojtČch KOBLËäEK 181 00:29:1298. SCM ProstČjov10047349623 05:24:272005
Jan TISAJ 21 00:29:1899. Croatia / Chorvatsko10079968295 05:24:332005
Jakob PURTSCHELLER 35 00:29:26100. Austria / Rakousko10082548192 05:24:412004
MatČj HYTYCH 122 00:29:59101. TJ Favorit Brno10058654264 05:25:142004
Stanislav PÈTËK 161 00:30:33102. SCM ProstČjov10081977411 05:25:482004
Nicklas SAUER 83 00:30:33103. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10062873057 05:25:482004
Jan LEâNIK 5 00:31:05104. Slovenia / Slovinsko10051409273 05:26:202005
Florian SCHgNHERR 41 00:31:09105. Austria / Rakousko10063329260 -00:00:0105:26:242005
Daniel âILHAVé 152 00:31:39106. KOVO Praha10047253027 05:26:542005
Tim LEIJSEN 58 00:31:50107. DE JONGE RENNER / Netherland A 1006620956 05:27:052004
MatČj VËK 132 00:32:06108. Dukla Praha10047318705 05:27:212005
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Daan JURRIAANS 94 00:32:18109. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 05:27:332005
Jan POěËZKA 150 00:32:19110. KOVO Praha10084848106 05:27:342004
Mat\iã MUROĕ 125 00:32:35111. TJ Favorit Brno10058655779 05:27:502005
Victor BROUWERS 50 00:32:50112. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068085 05:28:052004
Daniel BUDIMIR 19 00:33:51113. Croatia / Chorvatsko10079308493 05:29:062005 +00:00:05
Luka MUHA 2 00:34:31114. Slovenia / Slovinsko10017646405 05:29:462004
Toms USTUPS 33 00:34:55115. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10052197300 05:30:102004
Roko âESTAN 17 00:35:03116. Croatia / Chorvatsko10084407461 05:30:182004
Fpli[ âTANCEL 106 00:36:04117. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 05:31:192005
âtČpin ZAHÈLKA 149 00:36:20118. Loun\ mi[10047402870 05:31:352006
Sjors LUGTHART 79 00:37:07119. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 05:32:222005
Van De Yann SPIJKER, 93 00:37:23120. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10090058824 05:32:382004
Libor âVEC 156 00:40:02121. Loun\ mi[10047439347 05:35:172004
Venema LANCE 98 00:40:17122. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 05:35:322005 +00:00:05
Chris KISTERS 90 00:42:51123. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 05:38:062005
Matej CIBULA 118 00:45:31124. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046087815 05:40:462004
Toth Aron KURUCZ 112 00:48:23125. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10095039772 05:43:382004
Aljaå äEFRAN 3 00:49:18126. Slovenia / Slovinsko10097269257 05:44:332004
Dann DE JONG 99 00:49:45127. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 05:45:002005
Divid MANZAT 11 00:49:54128. Slovakia A / Slovensko A10066291093 05:45:092004
Joost STOKKERMANS 92 00:50:32129. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10022826407 05:45:472004
Kristiin VAVRO 130 00:51:03130. SCM Brno10053648963 05:46:182006
Ivan GREINER 18 00:52:51131. Croatia / Chorvatsko10073725845 05:48:062004
Rybert JACKULIAK 109 00:54:36132. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 05:49:512005
Patrik ANTAL 107 00:54:38133. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 05:49:532005
Luca VANKERCKHOVEN 101 00:55:46134. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 05:51:012005
Samuel IHRING 108 00:56:50135. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 05:52:052005
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Place / Mtsto: Jevtþko, C]ech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

44. =È9OD MËR8 NEJMLADâËCH / 
44. CO8RSE DE LA PAI; 817

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKO9e POěADË

Rank
PoĜ.

Name
Jmpno

Race No.
St.þ.

UCI ID Points
Body

YOB
Roþ.

Team

POINTS CLASSIFICATION / BODO9ACË POěADË

Adam SEEMAN 1461 10056008184 632004 Louny mix

Theodor STORM 692 10036120962 462005 ROSKILDE / Dennmark A

Frank RAGILO 273 10066429808 462004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Menno HUISING 754 10022818200 362004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

âtČpin TELECKé 1205 10047201392 262004 TJ Favorit Brno

äak ERäEN 66 10017621749 252005 Slovenia / Slovinsko

Pavel NOVÈK 1597 10097721726 222004 SCM ProstČjov

Van Vlad MECHELEN 298 10036591212 212004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Nicolai WANDAHL 749 10022423047 212004 ROSKILDE / Dennmark A

Stef KONING 9510 10023093559 202004 CC FORTE WIELERZONE / Netherland D

Juraj VRBËK 911 10046023854 202005 Slovakia A / Slovensko A

Thomas NIEMI 3012 10045822982 162004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Benjamin ECKERSTORFER4013 10089946464 162004 Austria / Rakousko

Viktor PADċLEK 12114 10047329314 152004 TJ Favorit Brno

Milan KADLEC 13415 10047431203 142004 Dukla Praha

Tomiã SIVOK 11016 10046021531 132004 MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

Daniel MRÈZ 13917 10018791712 132004 Mapei Merida

Jaromtr KOHOUT 16418 10047234536 102005 Roman Kreu]iger Cycling Academy

Jan LUKEâ 15519 10047853922 92004 KOVO Praha

Victor HANNES 5420 10065048180 92004 ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A

Samuel NOVÈK 11121 10046043153 72005 MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

Nikcolas GOJKOVIý 1622 10028438259 72004 Croatia / Chorvatsko

Rowan OORD 6223 10023265634 72004 DE JONGE RENNER / Netherland A 

Jakob PURTSCHELLER 3524 10082548192 72004 Austria / Rakousko

Ivan OKMAäIý 1525 10028417849 62004 Croatia / Chorvatsko

Jonas REIBSCH 6726 10045891993 62005 BRANDEBURG / Germany

Tobias SVARRE 7227 10061011768 42004 ROSKILDE / Dennmark A

Michael BOERS 7628 10022819131 42004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Dominik DUNÈR 1029 10080448851 42005 Slovakia A / Slovensko A

Lauri TAMM 3130 10066430010 32004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Jakub ELBADRI 17631 10059129059 32005 StĜedoþeskê kraj

Martin KRUSEMANN 2832 10064430717 32004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Patrickk FRYDKJAER 10333 10036115912 22005 ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B

Richard KOBR 14734 10047280309 22005 Louny mix

Matyiã MUROĕ 12535 10058655779 12005 TJ Favorit Brno
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Place / Místo: Jevíþko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

44. =ÈVOD MËRU NEJMLADâËCH / 
44. COURSE DE LA PAI; U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVe POěADË

Rank
PoĜ.

Name
Jméno

Race No.
St.þ.

UCI ID Points
Body

YOB
Roþ.

Team

MOUNTAIN CLASSIFICATION / VRCHAěSKÈ SOUTċä

Milan KADLEC 1341 1510047431203 2004 Dukla Praha

Menno HUISING 752 1410022818200 2004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Stef KONING 953 510023093559 2004 CC FORTE WIELERZONE / Netherland D

Theodor STORM 694 510036120962 2005 ROSKILDE / Dennmark A

Jakub ELBADRI 1765 410059129059 2005 StĜedoþeskê kraj

Adam SEEMAN 1466 310056008184 2004 Louny mix

Tobias SVARRE 727 310061011768 2004 ROSKILDE / Dennmark A

Pavel NOVÈK 1598 110097721726 2004 SCM ProstČjov
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Place / Mtsto: Jevtþko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

44. =È9OD MËR8 NEJMLADâËCH / 
44. CO8RSE DE LA PAI; 817

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKO9e POěADË

Rank
PoĜ.

Name
Jmpno

Race No.
St.þ.

UCI ID Team
Têm

Time
ýas

Gap
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YOB
Roþ.

<RXQJ ULGHUV VWDQGLQJ / PRĜDGt URþQtNX 2005

Theodor STORM 69 00:00:001. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 04:56:422005
Samuel NOVÈK 111 00:01:392. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 04:58:212005
Patrickk FRYDKJAER 103 00:04:033. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 05:00:452005
Richard KOBR 147 00:04:194. Louny mix10047280309 05:01:012005
Richard RIâKA 116 00:04:215. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046080842 05:01:032005
OndĜej NOVOTNé 135 00:04:546. Dukla Praha10047271518 05:01:362005
Juraj VRBËK 9 00:05:257. Slovakia A / Slovensko A10046023854 05:02:072005
Yorrick BRETHOUWER 60 00:08:128. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 05:04:542005
Richard LEU 68 00:08:399. BRANDEBURG / Germany10036389431 05:05:212005
Martin BÈRTA 145 00:09:1210. Louny mix1047422876 05:05:542005
Dominik DUNÈR 10 00:09:3211. Slovakia A / Slovensko A10080448851 05:06:142005
Jakub ELBADRI 176 00:10:1812. StĜedoþeskê kraj10059129059 05:07:002005
Viclav JEäEK 175 00:10:2113. StĜedoþeskê kraj10047818354 05:07:032005
Marcel SKOK 4 00:11:0714. Slovenia / Slovinsko10017653677 05:07:492005
Prokop MIĕOVSKé 177 00:12:1215. StĜedoþeskê kraj10047374982 05:08:542005
Robert KOBR 148 00:13:5516. Louny mix10047280410 05:10:372005
Mat~ã ĆURËK 13 00:14:4217. Slovakia A / Slovensko A10055027777 05:11:242005
Konrad HAUGSTED 105 00:18:1918. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 05:15:012005
Jonas REIBSCH 67 00:18:4619. BRANDEBURG / Germany10045891993 05:15:282005
Thibo MAERTENS 104 00:18:4620. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 05:15:282005
David âIMEýEK 173 00:19:1221. PROFI SPORT CHEB10046792073 05:15:542005
äak ERäEN 6 00:19:3722. Slovenia / Slovinsko10017621749 05:16:192005
Marco STOCKER 38 00:20:3623. Austria / Rakousko10064192156 05:17:182005
Noah WULFF 86 00:22:2024. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 05:19:022005
Jaromtr KOHOUT 164 00:22:2025. Roman Kreuziger Cycling Academy10047234536 05:19:022005
Dalibor JOHÈNEK 157 00:22:5326. Louny mix10093205260 05:19:352005
Jan BITTNER 143 00:24:3227. Mapei Merida10094955405 05:21:142005
Jakub KUBA 183 00:24:4928. StĜedoþeskê kraj10047334768 05:21:312005
Robben BEURMS 100 00:24:5729. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 05:21:392005
Daniel RUBEâ 179 00:25:1630. StĜedoþeskê kraj10009358056 05:21:582005
Gibbe STAES 51 00:25:3031. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 05:22:122005
Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL81 00:27:0932. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 05:23:512005
VojtČch KOBLËäEK 181 00:27:4533. SCM ProstČjov10047349623 05:24:272005
Jan TISAJ 21 00:27:5134. Croatia / Chorvatsko10079968295 05:24:332005
Jan LEâNIK 5 00:29:3835. Slovenia / Slovinsko10051409273 05:26:202005
Florian SCHgNHERR 41 00:29:4236. Austria / Rakousko10063329260 05:26:242005
Daniel âILHAVé 152 00:30:1237. KOVO Praha10047253027 05:26:542005
MatČj VËK 132 00:30:3938. Dukla Praha10047318705 05:27:212005
Daan JURRIAANS 94 00:30:5139. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 05:27:332005
Matyiã MUROĕ 125 00:31:0840. TJ Favorit Brno10058655779 05:27:502005
Daniel BUDIMIR 19 00:32:2441. Croatia / Chorvatsko10079308493 05:29:062005
Fplix âTANCEL 106 00:34:3742. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 05:31:192005
Sjors LUGTHART 79 00:35:4043. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 05:32:222005
Venema LANCE 98 00:38:5044. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 05:35:322005
Chris KISTERS 90 00:41:2445. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 05:38:062005
Dann DE JONG 99 00:48:1846. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 05:45:002005
Rybert JACKULIAK 109 00:53:0947. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 05:49:512005
Patrik ANTAL 107 00:53:1148. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 05:49:532005
Luca VANKERCKHOVEN 101 00:54:1949. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 05:51:012005
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Samuel IHRING 108 00:55:2350. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 05:52:052005
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Place / Místo: Jevíþko, Czech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

44. =È9OD MËR8 NEJMLADâËCH / 
44. CO8RSE DE LA PAI; 817

GENERAL CLASSIFICA7ION/ CELKO9e POěADË

Rank
PoĜ.

Name
Jméno

Race No.
St.þ.

UCI ID Team
Têm

Time
ýas

YOB
Roþ.

7HE BES7 C=ECH RIDER / NEJLEPâË ýESKé =È9ODNËK

Adam SEEMAN 1461. Louny mix10056008184 04:55:152004
âtČpán TELECKé 1202. TJ Favorit Brno10047201392 04:55:422004
Milan KADLEC 1343. Dukla Praha10047431203 04:57:182004
Pavel NOVÈK 1594. SCM ProstČjov10097721726 04:57:512004
Daniel MRÈZ 1395. Mapei Merida10018791712 04:58:132004
Jan LUKEâ 1556. KOVO Praha10047853922 04:58:372004
Richard KOBR 1477. Louny mix10047280309 05:01:012005
Daniel VYSOýAN 1248. TJ Favorit Brno10005541613 05:01:252004
OndĜej NOVOTNé 1359. Dukla Praha10047271518 05:01:362005
Tomáã PěIDAL 14110. Mapei Merida10047315368 05:02:192004
MatČj DRÈPELA 14411. Mapei Merida10085014521 05:03:112004
Martin BÈRTA 14512. Louny mix1047422876 05:05:542005
Jakub ELBADRI 17613. StĜedoþeskê kraj10059129059 05:07:002005
Václav JEäEK 17514. StĜedoþeskê kraj10047818354 05:07:032005
Prokop MIĕOVSKé 17715. StĜedoþeskê kraj10047374982 05:08:542005
Stanislav PROCHÈZKA 16316. Roman Kreuziger Cycling Academy10093181921 05:10:042004
VojtČch CËRKVA 16517. Roman Kreuziger Cycling Academy10046677087 05:10:252004
Viktor PADċLEK 12118. TJ Favorit Brno10047329314 05:10:252004
Robert KOBR 14819. Louny mix10047280410 05:10:372005
Mirek MÜLLER 14020. Mapei Merida10047261616 05:12:492004
Radovan âTEC 16021. SCM ProstČjov10047443589 05:13:442004
Michal MORÈVEK 12922. SCM Brno10047036492 05:14:122004
Maximilian KERL 16623. Roman Kreuziger Cycling Academy10082677326 05:14:492004
Matouã RUBÈâ 16224. Roman Kreuziger Cycling Academy10047423179 05:15:302004
David âIMEýEK 17325. PROFI SPORT CHEB10046792073 05:15:542005
âimon VANIýEK 12726. SCM Brno10047448845 05:15:552004
Jakub HÈK 14227. Mapei Merida10047357808 05:16:352004
Jakub JANËýEK 12328. TJ Favorit Brno10047440862 05:17:312004
Jaromír KOHOUT 16429. Roman Kreuziger Cycling Academy10047234536 05:19:022005
Dalibor JOHÈNEK 15730. Louny mix10093205260 05:19:352005
Marek âVEJDAR 16731. Roman Kreuziger Cycling Academy10053331085 05:19:492004
Jan BITTNER 14332. Mapei Merida10094955405 05:21:142005
Jakub KUBA 18333. StĜedoþeskê kraj10047334768 05:21:312005
BoĜek âËSL 13834. Dukla Praha10047333758 05:21:542004
Daniel RUBEâ 17935. StĜedoþeskê kraj10009358056 05:21:582005
Tomáã PAěEZ 18036. StĜedoþeskê kraj10081094307 05:22:152004
VojtČch KOBLËäEK 18137. SCM ProstČjov10047349623 05:24:272005
MatČj HYTYCH 12238. TJ Favorit Brno10058654264 05:25:142004
Stanislav PÈTËK 16139. SCM ProstČjov10081977411 05:25:482004
Daniel âILHAVé 15240. KOVO Praha10047253027 05:26:542005
MatČj VËK 13241. Dukla Praha10047318705 05:27:212005
Jan POěËZKA 15042. KOVO Praha10084848106 05:27:342004
Matyáã MUROĕ 12543. TJ Favorit Brno10058655779 05:27:502005
âtČpán ZAHÈLKA 14944. Louny mix10047402870 05:31:352006
Libor âVEC 15645. Louny mix10047439347 05:35:172004
Kristián VAVRO 13046. SCM Brno10053648963 05:46:182006
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Place / Mtsto: Jevtþko, C]ech Republic
Date / Datum: 06/09/2020

44. =È9OD MËR8 NEJMLADâËCH / 
44. CO8RSE DE LA PAI; 817

GENERAL CLASSIFICA7ION/ CELKO9e POěADË
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Têm

Time
ýas

YOB
Roþ.

7HE BES7 FOREIGN RIDER / NEJLEPâË =AHRANIýNË =È9ODNËK

Menno HUISING 751. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022818200 04:56:292004
Theodor STORM 692. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 04:56:422005
Frank RAGILO 273. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066429808 04:57:112004
Tomiã SIVOK 1104. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046021531 04:58:092004
Tobias SVARRE 725. ROSKILDE / Dennmark A10061011768 04:58:162004
Stef KONING 956. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023093559 04:58:162004
Samuel NOVÈK 1117. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 04:58:212005
Van Vlad MECHELEN 298. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10036591212 04:58:352004
Nicolai WANDAHL 749. ROSKILDE / Dennmark A10022423047 04:59:002004
Gabriel KUCHINKE 6610. BRANDEBURG / German\10100595650 04:59:052004
Thomas NIEMI 3011. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10045822982 04:59:122004
Lauri TAMM 3112. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066430010 04:59:202004
Nikcolas GOJKOVIý 1613. Croatia / Chorvatsko10028438259 04:59:442004
Rasmus PETRO 8414. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10048362665 05:00:102004
Victor HANNES 5415. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065048180 05:00:322004
Adrian PhSCHEL 6416. BRANDEBURG / German\10050804641 05:00:332004
Patrickk FRYDKJAER 10317. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 05:00:452005
Richard RIâKA 11618. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046080842 05:01:032005
Michael BOERS 7619. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022819131 05:01:062004
Benjamin ECKERSTORFER4020. Austria / Rakousko10089946464 05:01:372004
Martin JURËK 11321. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046074273 05:01:572004
Juraj VRBËK 922. Slovakia A / Slovensko A10046023854 05:02:072005
Jari PRINS 5923. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023160045 05:02:102004
Kena\ DEMOYER 5624. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065066065 05:02:202004
Raphael KOKAS 3725. Austria / Rakousko10035026882 05:02:292004
Ivan OKMAäIý 1526. Croatia / Chorvatsko10028417849 05:02:362004
David PREYLER 3927. Austria / Rakousko10035036885 05:02:422004
Valenko LOVRO 828. Slovenia / Slovinsko10017614675 05:02:482004
Yorrick BRETHOUWER 6029. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 05:04:542005
Richard LEU 6830. BRANDEBURG / German\10036389431 05:05:212005
Maarten Christiaan HAMINGA9631. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10054704647 05:06:012004
Dominik DUNÈR 1032. Slovakia A / Slovensko A10080448851 05:06:142005
Martin KRUSEMANN 2833. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10064430717 05:07:432004
Marcel SKOK 434. Slovenia / Slovinsko10017653677 05:07:492005
Van Den BERG DAAN 7735. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023143372 05:08:512004
Neo LAMOT 5736. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10099786106 05:09:192004
Nicolas ZIPPAN 6537. BRANDEBURG / German\10048505236 05:09:242004
Matija TRSTENJAK 2038. Croatia / Chorvatsko10028452306 05:11:052004
Mat~ã ĆURËK 1339. Slovakia A / Slovensko A10055027777 05:11:242005
Grega PODLESNIK 140. Slovenia / Slovinsko10017647718 05:12:142004
Rune VANDENDIJCK 5241. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065077482 05:12:422004
Lowie KNAEPS 5542. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065063944 05:14:352004
Konrad HAUGSTED 10543. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 05:15:012005
Filip KULHA 11444. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10047364979 05:15:112004
Jonas REIBSCH 6745. BRANDEBURG / German\10045891993 05:15:282005
Thibo MAERTENS 10446. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 05:15:282005
Luca OBERLECHNER 3647. Austria / Rakousko10064027963 05:15:352004
äak ERäEN 648. Slovenia / Slovinsko10017621749 05:16:192005
Jacob OPPITZ 6349. BRANDEBURG / German\10036391148 05:16:502004
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Marco STOCKER 3850. Austria / Rakousko10064192156 05:17:182005
Richard BRÈZDOVIý 1451. Slovakia A / Slovensko A10046054873 05:18:152004
Noah WULFF 8652. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 05:19:022005
Hidde SWART 6153. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023436493 05:19:212004
Jeseper Melle ROZEMA 9754. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D1002332884 05:19:532004
Van LEEUWEN RUUD 7855. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10083459386 05:20:302004
Noah SCHEPENS 5356. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068691 05:21:192004
Robben BEURMS 10057. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 05:21:392005
Gibbe STAES 5158. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 05:22:122005
Mihnea HARASIM 3259. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10079962740 05:23:022004
Rowan OORD 6260. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023265634 05:23:322004
Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL8161. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 05:23:512005
Jan TISAJ 2162. Croatia / Chorvatsko10079968295 05:24:332005
Jakob PURTSCHELLER 3563. Austria / Rakousko10082548192 05:24:412004
Nicklas SAUER 8364. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10062873057 05:25:482004
Jan LEâNIK 565. Slovenia / Slovinsko10051409273 05:26:202005
Florian SCHgNHERR 4166. Austria / Rakousko10063329260 05:26:242005
Tim LEIJSEN 5867. DE JONGE RENNER / Netherland A 1006620956 05:27:052004
Daan JURRIAANS 9468. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 05:27:332005
Victor BROUWERS 5069. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068085 05:28:052004
Daniel BUDIMIR 1970. Croatia / Chorvatsko10079308493 05:29:062005
Luka MUHA 271. Slovenia / Slovinsko10017646405 05:29:462004
Toms USTUPS 3372. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10052197300 05:30:102004
Roko âESTAN 1773. Croatia / Chorvatsko10084407461 05:30:182004
Fplix âTANCEL 10674. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 05:31:192005
Sjors LUGTHART 7975. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 05:32:222005
Van De Yann SPIJKER, 9376. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10090058824 05:32:382004
Venema LANCE 9877. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 05:35:322005
Chris KISTERS 9078. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 05:38:062005
Matej CIBULA 11879. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C10046087815 05:40:462004
Toth Aron KURUCZ 11280. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10095039772 05:43:382004
Aljaå äEFRAN 381. Slovenia / Slovinsko10097269257 05:44:332004
Dann DE JONG 9982. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 05:45:002005
Divid MANZAT 1183. Slovakia A / Slovensko A10066291093 05:45:092004
Joost STOKKERMANS 9284. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10022826407 05:45:472004
Ivan GREINER 1885. Croatia / Chorvatsko10073725845 05:48:062004
Rybert JACKULIAK 10986. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 05:49:512005
Patrik ANTAL 10787. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 05:49:532005
Luca VANKERCKHOVEN 10188. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 05:51:012005
Samuel IHRING 10889. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 05:52:052005
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PODFH / MtVWR: JHYtþNR, C]HFK RHSXEOLF
DDWH / DDWXP: 06/09/2020

44. ZÈVOD MËRU NEJMLADâËCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

JERSEY HOLDERS 

NDPH
JPpQR

RDFH NR.
SW.þ.

THDP
TêP

JHUVH\
DUHV

JHUVH\ KROGHU / DUåLWHO GUHVX

YHOORZ MHUVH\ / äOXWê GUHV AGaP SEEMAN 146 LRXQ\ PL[

GUHHQ MHUVH\ / ZHOHQê GUHV AGaP SEEMAN 146 LRXQ\ PL[

PRONa GRW MHUVH\ / PXQWtNaWê GUHV MLOaQ KADLEC 134 DXNOD PUDKD

WKLWH MHUVH\ / BtOê GUHV TKHRGRU STORM 69 ROSKILDE / DHQQPDUN A

BOXH MHUVH\ / MRGUê GUHV AGaP SEEMAN 146 LRXQ\ PL[

PLQN MHUVH\ / RXåRYê GUHV MHQQR HUISING 75 :ESTLAND :IL VOORUIT / NHWKHUODQG B
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POaFH / MtVWR: JHYtþNR, C]HFK RHSXbOLF
DaWH / DaWXP: 06/09/2020

44. ZÈVOD MËRU NEJMLADâËCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVe POěADË

RaQN
PRĜ. 

THaP QaPH
TêP

Race No.
St.þ.

TLPH
ýaV

GaS
ZWUiWa

TEAM CLASSIFICATION / POěADË TéMģ
IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM /  NEJLEPâË TěI ZÈVODNËCI Z TéMU JSOU ZAPOýTENY

YOB
Roþ.

UCI IDPos in Team
Pozice v têmu

GC Standing
Celkovp poĜ.

Name
Jmpno

GC Time
Celkovê þas

1. ROSKILDE / Dennmark A 14:53:58 00:00:00
Theodor STORM69 04:56:421. 4. 200510036120962
Tobias SVARRE72 04:58:162. 10. 200410061011768
Nicolai WANDAHL74 04:59:003. 15. 200410022423047

2. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA 14:54:58 00:01:00
Frank RAGILO27 04:57:111. 5. 200410066429808
Van Vlad MECHELEN29 04:58:352. 13. 200410036591212
Thomas NIEMI30 04:59:123. 17. 200410045822982
Lauri TAMM31 04:59:204. 18. 200410066430010
Martin KRUSEMANN28 05:07:435. 47. 200410064430717
Mihnea HARASIM32 05:23:026. 95. 200410079962740
Toms USTUPS33 05:30:107. 115. 200410052197300

3. Louny mix 15:02:10 00:08:12
Adam SEEMAN146 04:55:151. 1. 200410056008184
Richard KOBR147 05:01:012. 24. 200510047280309
Martin BÈRTA145 05:05:543. 42. 20051047422876
Robert KOBR148 05:10:374. 56. 200510047280410
Dalibor JOHÈNEK157 05:19:355. 83. 200510093205260
âtČpin ZAHÈLKA149 05:31:356. 118. 200610047402870
Libor âVEC156 05:35:177. 121. 200410047439347

4. Mapei Merida 15:03:43 00:09:45
Daniel MRÈZ139 04:58:131. 9. 200410018791712
Tomiã PěIDAL141 05:02:192. 33. 200410047315368
MatČj DRÈPELA144 05:03:113. 39. 200410085014521
Mirek MÜLLER140 05:12:494. 61. 200410047261616
Jakub HÈK142 05:16:355. 75. 200410047357808
Jan BITTNER143 05:21:146. 87. 200510094955405

5. BRANDEBURG / Germany 15:04:59 00:11:01
Gabriel KUCHINKE66 04:59:051. 16. 200410100595650
Adrian PÜSCHEL64 05:00:332. 22. 200410050804641
Richard LEU68 05:05:213. 41. 200510036389431
Nicolas ZIPPAN65 05:09:244. 52. 200410048505236
Jonas REIBSCH67 05:15:285. 68. 200510045891993
Jacob OPPITZ63 05:16:506. 76. 200410036391148

6. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B 15:06:26 00:12:28
Menno HUISING75 04:56:291. 3. 200410022818200
Michael BOERS76 05:01:062. 26. 200410022819131
Van Den BERG DAAN77 05:08:513. 49. 200410023143372
Van LEEUWEN RUUD78 05:20:304. 86. 200410083459386
Sjors LUGTHART79 05:32:225. 119. 200510023306959

7. Austria / Rakousko 15:06:48 00:12:50
Benjamin ECKERSTORFER40 05:01:371. 29. 200410089946464
Raphael KOKAS37 05:02:292. 35. 200410035026882
David PREYLER39 05:02:423. 37. 200410035036885
Luca OBERLECHNER36 05:15:354. 71. 200410064027963
Marco STOCKER38 05:17:185. 77. 200510064192156
Jakob PURTSCHELLER35 05:24:416. 100. 200410082548192
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7. Austria / Rakousko 15:06:48 00:12:50
Florian SCHÖNHERR41 05:26:247. 105. 200510063329260

8. TJ Favorit Brno 15:07:32 00:13:34
âtČpin TELECKé120 04:55:421. 2. 200410047201392
Daniel VYSOýAN124 05:01:252. 27. 200410005541613
Viktor PADċLEK121 05:10:253. 54. 200410047329314
Jakub JANËýEK123 05:17:314. 78. 200410047440862
MatČj HYTYCH122 05:25:145. 101. 200410058654264
Matyiã MUROĕ125 05:27:506. 111. 200510058655779

9. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A 15:12:11 00:18:13
Victor HANNES54 05:00:321. 21. 200410065048180
Kenay DEMOYER56 05:02:202. 34. 200410065066065
Neo LAMOT57 05:09:193. 51. 200410099786106
Rune VANDENDIJCK52 05:12:424. 60. 200410065077482
Lowie KNAEPS55 05:14:355. 64. 200410065063944
Noah SCHEPENS53 05:21:196. 88. 200410065068691
Gibbe STAES51 05:22:127. 93. 200510065115878
Victor BROUWERS50 05:28:058. 112. 200410065068085

10. Croatia / Chorvatsko 15:13:25 00:19:27
Nikcolas GOJKOVIý16 04:59:441. 19. 200410028438259
Ivan OKMAäIý15 05:02:362. 36. 200410028417849
Matija TRSTENJAK20 05:11:053. 57. 200410028452306
Jan TISAJ21 05:24:334. 99. 200510079968295
Daniel BUDIMIR19 05:29:065. 113. 200510079308493
Roko âESTAN17 05:30:186. 116. 200410084407461
Ivan GREINER18 05:48:067. 131. 200410073725845

11. TJ SLÈVIA TRENýËN MIX / Slovakia C 15:18:11 00:24:13
Richard RIâKA116 05:01:031. 25. 200510046080842
Martin JURËK113 05:01:572. 30. 200410046074273
Filip KULHA114 05:15:113. 67. 200410047364979
Matej CIBULA118 05:40:464. 124. 200410046087815

12. Slovakia A / Slovensko A 15:19:45 00:25:47
Juraj VRBËK9 05:02:071. 31. 200510046023854
Dominik DUNÈR10 05:06:142. 44. 200510080448851
Mat~ã ĆURËK13 05:11:243. 58. 200510055027777
Richard BRÈZDOVIý14 05:18:154. 79. 200410046054873
Divid MANZAT11 05:45:095. 128. 200410066291093

13. Dukla Praha 15:20:48 00:26:50
Milan KADLEC134 04:57:181. 6. 200410047431203
OndĜej NOVOTNé135 05:01:362. 28. 200510047271518
BoĜek âËSL138 05:21:543. 91. 200410047333758
MatČj VËK132 05:27:214. 108. 200510047318705

14. Slovenia / Slovinsko 15:22:51 00:28:53
Valenko LOVRO8 05:02:481. 38. 200410017614675
Marcel SKOK4 05:07:492. 48. 200510017653677
Grega PODLESNIK1 05:12:143. 59. 200410017647718
äak ERäEN6 05:16:194. 74. 200510017621749
Jan LEâNIK5 05:26:205. 104. 200510051409273
Luka MUHA2 05:29:466. 114. 200410017646405
Aljaå äEFRAN3 05:44:337. 126. 200410097269257

15. StĜedoþeskê kraj 15:22:57 00:28:59
Jakub ELBADRI176 05:07:001. 45. 200510059129059
Viclav JEäEK175 05:07:032. 46. 200510047818354
Prokop MIĕOVSKé177 05:08:543. 50. 200510047374982
Jakub KUBA183 05:21:314. 89. 200510047334768
Daniel RUBEâ179 05:21:585. 92. 200510009358056
Tomiã PAěEZ180 05:22:156. 94. 200410081094307

16. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D 15:24:10 00:30:12
Stef KONING95 04:58:161. 11. 200410023093559
Maarten Christiaan HAMINGA96 05:06:012. 43. 200410054704647
Jeseper Melle ROZEMA97 05:19:533. 85. 20041002332884
Daan JURRIAANS94 05:27:334. 109. 200510023221073
Venema LANCE98 05:35:325. 122. 200510070006601
Dann DE JONG99 05:45:006. 127. 200510049011555

17. DE JONGE RENNER / Netherland A 15:26:25 00:32:27
Jari PRINS59 05:02:101. 32. 200410023160045
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17. DE JONGE RENNER / Netherland A 15:26:25 00:32:27
Yorrick BRETHOUWER60 05:04:542. 40. 200510023200562
Hidde SWART61 05:19:213. 82. 200410023436493
Rowan OORD62 05:23:324. 96. 200410023265634
Tim LEIJSEN58 05:27:055. 107. 20041006620956

18. MâK äIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B 15:27:49 00:33:51
Tomiã SIVOK110 04:58:091. 8. 200410046021531
Samuel NOVÈK111 04:58:212. 12. 200510046043153
Fplix âTANCEL106 05:31:193. 117. 200510083806465
Toth Aron KURUCZ112 05:43:384. 125. 200410095039772
Rybert JACKULIAK109 05:49:515. 132. 200510046082559
Patrik ANTAL107 05:49:536. 133. 200510046057705
Samuel IHRING108 05:52:057. 135. 200510046057604

19. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B 15:31:14 00:37:16
Patrickk FRYDKJAER103 05:00:451. 23. 200510036115912
Konrad HAUGSTED105 05:15:012. 66. 200510036120154
Thibo MAERTENS104 05:15:283. 69. 200510080278796
Robben BEURMS100 05:21:394. 90. 200510065112343
Luca VANKERCKHOVEN101 05:51:015. 134. 200510096705950

20. Roman Kreuziger Cycling Academy 15:35:18 00:41:20
Stanislav PROCHÈZKA163 05:10:041. 53. 200410093181921
VojtČch CËRKVA165 05:10:252. 55. 200410046677087
Maximilian KERL166 05:14:493. 65. 200410082677326
Matouã RUBÈâ162 05:15:304. 70. 200410047423179
Jaromtr KOHOUT164 05:19:025. 81. 200510047234536
Marek âVEJDAR167 05:19:496. 84. 200410053331085

21. SCM ProstČjov 15:36:02 00:42:04
Pavel NOVÈK159 04:57:511. 7. 200410097721726
Radovan âTEC160 05:13:442. 62. 200410047443589
VojtČch KOBLËäEK181 05:24:273. 98. 200510047349623
Stanislav PÈTËK161 05:25:484. 103. 200410081977411

22. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B 15:43:03 00:49:05
Rasmus PETRO84 05:00:101. 20. 200410048362665
Noah WULFF86 05:19:022. 80. 200510088474993
Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL81 05:23:513. 97. 200510079211800
Nicklas SAUER83 05:25:484. 102. 200410062873057

23. KOVO Praha 15:53:05 00:59:07
Jan LUKEâ155 04:58:371. 14. 200410047853922
Daniel âILHAVé152 05:26:542. 106. 200510047253027
Jan POěËZKA150 05:27:343. 110. 200410084848106

24. SCM Brno 16:16:25 01:22:27
Michal MORÈVEK129 05:14:121. 63. 200410047036492
âimon VANIýEK127 05:15:552. 73. 200410047448845
Kristiin VAVRO130 05:46:183. 130. 200610053648963

25. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 16:56:31 02:02:33
Van De Yann SPIJKER,93 05:32:381. 120. 200410090058824
Chris KISTERS90 05:38:062. 123. 200510023302111
Joost STOKKERMANS92 05:45:473. 129. 200410022826407

PROFI SPORT CHEB
David âIMEýEK173 05:15:541. 72. 200510046792073
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